Максимальный размер предоставляемого микрозайма для одного Заемщика не может превышать 

предельного размера обязательств Заемщика перед Обществом по основному долгу, установленного ФЗ № 
151. 

3.8. Минимальный размер предоставляемого микрозайма составляет 15 000 (пятнадцати тысяч) 

рублей. Максимальный размер предоставляемого микрозайма не может превышать 500 000 (пятьсот тысяч) 

рублей для Заемщика – физического лица и от 100 000 (ста тысяч) рублей до 5 000 000 (пяти миллионов) 

рублей для Заемщика – юридического лица или Индивидуального предпринимателя (ИП).